

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Mogeiro

Prefeitura Municipal de Mogeiro

Registro de Preços Eletrônico - 25/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/04/2025 11:48	15/04/2025 12:00	02/05/2025 23:59	07/05/2025 09:59	07/05/2025 10:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
02/05/2025 - 16:31:31	Ref.: Impugnação ao Edital N° 00025/2025.	06/05/2025 - 14:19:04	Indeferido	Pedido: Ofício Impugnação 02.05.2025.pdf Julgamento: parecer impugnação pregão detetização assinado.pdf

Embasamento: Cumpre esclarecer que a presente impugnação, cumulada com pedidos de esclarecimentos, são plenamente tempestivas, visto que, observando o disposto no item 2.0 e seus Subitens do edital. Disposições no item 2.2 do Anexo 1 – Características e Especificações e incoerência se dá no item 12.4.1 – Comprovação de Capacidade Técnica-operacional, que remete ao Item 6.9.1.

Julgamento: Indeferido nos termos do parecer jurídico

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	4 APLICAÇÕES - ACADEMIA DA SAÚDE DE MOGEIRO	3,60	1.143,48	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	4 APLICAÇÕES - ANEXO II DA ESCOLA MARIA DAS DORES CHAGAS	3,60	3.200,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	4 APLICAÇÕES - CASA DO EMPREENDEDOR	3,60	1.005,24	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	4 APLICAÇÕES - CENTRO DE EVENTOS WALFRIDO MELO SILVEIRA	3,60	6.848,80	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	4 APLICAÇÕES - CLUBE MOGEIRO DE BAIXO	3,60	3.009,60	M²	Homologado	Menor Preço
	0006	4 APLICAÇÕES - CONSELHO TUTELAR	3,60	2.166,72	M²	Homologado	Menor Preço
	0007	4 APLICAÇÕES - CRAS DE MOGEIRO	3,60	2.845,36	M²	Homologado	Menor Preço
	0008	4 APLICAÇÕES - CRECHE MARIA LEONARDO DE LIMA	3,60	5.882,24	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	4 APLICAÇÕES - DESTACAMENTO DE MOGEIRO	3,60	1.907,44	M²	Homologado	Menor Preço
	0010	4 APLICAÇÕES - ESCOLA ANTÔNIO DE ANDRADE SOBRINHO – SÍTIO AMARELO	3,60	614,20	M²	Homologado	Menor Preço
	0011	4 APLICAÇÕES - ESCOLA CREMILDA DA SILVA LIRA – SÍTIO MANGUEIRA	3,60	488,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0012	4 APLICAÇÕES - ESCOLA DO CUMATI – SÍTIO CUMATI	3,60	992,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0013	4 APLICAÇÕES - ESCOLA FRANCISCO VALENTIM – SÍTIO ACARÁ	3,60	3.128,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0014	4 APLICAÇÕES - ESCOLA IRACI DE RODRIGUES FARIAS MELO	3,60	16.800,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0015	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOÃO BEZERRA DE SALES – SÍTIO GAVIÃO	3,60	1.680,00	M²	Homologado	Menor Preço
	0016	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOÃO PAULO II – ZONA RURAL BENTA DA HORA	3,60	753,60	M²	Homologado	Menor Preço
	0017	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOÃO PEDRO TEIXEIRA – ZONA RURAL ASSENTAMENTO	3,60	1.755,60	M²	Homologado	Menor Preço

Página 1 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



0018	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOÃO VICENTE DE BRITO – SÍTIO CABRAL	3,60	3.248,00	M²	Homologado	Menor Preço
0019	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES – SÍTIO GASPAS	3,60	818,32	M²	Homologado	Menor Preço
0020	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOSÉ BENEDITO DA SILVEIRA – SÍTIO GAMELEIRA	3,60	3.753,60	M²	Homologado	Menor Preço
0021	4 APLICAÇÕES - ESCOLA JOSÉ LUCIANO RODRIGUES – SÍTIO GUARAREMA	3,60	356,96	M²	Homologado	Menor Preço
0022	4 APLICAÇÕES - ESCOLA LEOVIGILDA MARTINS	3,60	6.470,40	M²	Homologado	Menor Preço
0023	4 APLICAÇÕES - ESCOLA MARIA DAS DORES CHAGAS	3,60	7.128,00	M²	Homologado	Menor Preço
0024	4 APLICAÇÕES - ESCOLA MARIA JOSÉ VIEIRA – SÍTIO AREAL	3,60	1.142,40	M²	Homologado	Menor Preço
0025	4 APLICAÇÕES - ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO JOSÉ DE ANDRADE – ZONA RURAL PINTADO	3,60	1.749,36	M²	Homologado	Menor Preço
0026	4 APLICAÇÕES - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO AVELINO DA SILVA – CHÃ DE AREIA	3,60	5.053,52	M²	Homologado	Menor Preço
0027	4 APLICAÇÕES - ESCOLA OTÁVIO FRANCISCO REGIS – SÍTIO NOGUEIRA	3,60	856,80	M²	Homologado	Menor Preço
0028	4 APLICAÇÕES - ESCOLA PAULO VI – GRANJEIRO	3,60	814,08	M²	Homologado	Menor Preço
0029	4 APLICAÇÕES - ESCOLA PRIMEIRO DE OUTUBRO – ASSENTAMENTO DOM MARCELO	3,60	736,00	M²	Homologado	Menor Preço
0030	4 APLICAÇÕES - ESCOLA SENADOR RUI CARNEIRO – ZONA RURAL CAMURIN	3,60	2.985,92	M²	Homologado	Menor Preço
0031	4 APLICAÇÕES - PREFEITURA DE MOGEIRO	3,60	4.445,92	M²	Homologado	Menor Preço
0032	4 APLICAÇÕES - SAMU DE MOGEIRO	3,60	2.379,96	M²	Homologado	Menor Preço
0033	4 APLICAÇÕES - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL	3,60	4.112,32	M²	Homologado	Menor Preço
0034	4 APLICAÇÕES - SECRETARIA DE AGRICULTURA	3,60	2.778,72	M²	Homologado	Menor Preço
0035	4 APLICAÇÕES - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	3,60	10.923,00	M²	Homologado	Menor Preço
0036	4 APLICAÇÕES - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	3,60	26.440,08	M²	Homologado	Menor Preço
0037	4 APLICAÇÕES - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS	3,60	6.179,48	M²	Homologado	Menor Preço
0038	4 APLICAÇÕES - UBS 1 – ÂNCORA ESTAÇÃO – FRANCISCA GOMES DA SILVA	3,60	2.090,60	M²	Homologado	Menor Preço
0039	4 APLICAÇÕES - UBS 1 – LOTEAMENTO – MARIA DA GLÓRIA ALVES DA SILVA	3,60	1.962,48	M²	Homologado	Menor Preço
0040	4 APLICAÇÕES - UBS 2 – CENTRO – TEREZINHA BENÍCIO DA COSTA	3,60	4.089,48	M²	Homologado	Menor Preço
0041	4 APLICAÇÕES - UBS 3 – CHÃ DE AREIA – MARIA DO SOCORRO DAS SILVA	3,60	5.824,32	M²	Homologado	Menor Preço
0042	4 APLICAÇÕES - UBS 4 – ÂNCORA – JOSÉ SEVERINO DA SILVA – ZONA RURAL PINTADO	3,60	1.919,24	M²	Homologado	Menor Preço
0043	4 APLICAÇÕES - UBS 4 – GAMELEIRA	3,60	6.959,84	M²	Homologado	Menor Preço
0044	4 APLICAÇÕES - UBS 5 – ÂNCORA AREAL – JOSÉ PINTO DA SILVA	3,60	1.649,24	M²	Homologado	Menor Preço
0045	4 APLICAÇÕES - UBS 5 – CAMURIM – JOSÉ PINTO DA SILVA	3,60	2.169,36	M²	Homologado	Menor Preço
0046	4 APLICAÇÕES - UBS 6 – FRANCISCO CÂNDIDO	3,60	5.824,32	M²	Homologado	Menor Preço
0047	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – ÂNCORA BENTA HORA	3,60	1.448,24	M²	Homologado	Menor Preço
0048	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – ÂNCORA GASPAS	3,60	3.052,12	M²	Homologado	Menor Preço
0049	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – ÂNCORA GRANJEIRO	3,60	1.565,52	M²	Homologado	Menor Preço

Página 2 de 39



0050	4 APLICAÇÕES -UBS 7 – CABRAL – ZONA RURAL	3,60	1.153,76 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		670.685,90			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/04/2025 - 11:46	EDITAL DE DETIZAÇÃO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/05/2025 - 11:30:39	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 07/05/2025.
07/05/2025 - 13:04:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/05/2025 - 14:09:50	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:09 do dia 07/05/2025.
07/05/2025 - 14:15:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2025 - 14:16:33	Documentos solicitados para o processo 25/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2025 - 15:37:54		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2025 - 09:45:34	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 11/06/2025.
11/06/2025 - 10:19:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2025 - 12:29:15	Documentos solicitados para o processo 25/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2025 - 14:50:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 09:52:40	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:52 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:55:03	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 12:56:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 13:54:22	Documentos solicitados para o processo 25/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/06/2025 - 09:58:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 11:42:04	Documentos solicitados para o processo 25/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 12:01:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/08/2025 - 10:46:28	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 12/08/2025.
12/08/2025 - 13:05:38	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:05 do dia 12/08/2025.
12/08/2025 - 15:11:25	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:11 do dia 12/08/2025.
13/08/2025 - 14:02:49	Envio de Propostas Readequadas 25/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 13/08/2025.
13/08/2025 - 14:28:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 25/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Página 3 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



Vencedores

**VALDECI XAVIER ALVES 06319396440 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.749.920/0001-23 -
Endereço: Sítio pernambuquinho - CEP: 58360000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99320-9755**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DEDETIZAÇÃO					
	0001	4 APLICAÇÕES - Academia da Saúde de Mogeiro	N/C	N/C	1.143,48 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.058,26
	0002	4 APLICAÇÕES - Anexo II da Escola Maria das Dores Chagas	N/C	N/C	3.200,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.760,00
	0003	4 APLICAÇÕES - Casa do empreendedor	N/C	N/C	1.005,24 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.809,43
	0004	4 APLICAÇÕES - Centro de eventos Walfrido Melo Silveira	N/C	N/C	6.848,80 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 12.327,84
	0005	4 APLICAÇÕES - Clube Mogeiro de Baixo	N/C	N/C	3.009,60 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.417,28
	0006	4 APLICAÇÕES - Conselho tutelar	N/C	N/C	2.166,72 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.900,10
	0007	4 APLICAÇÕES - CRAS de Mogeiro	N/C	N/C	2.845,36 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.121,65
	0008	4 APLICAÇÕES - Creche Maria Leonardo de Lima	N/C	N/C	5.882,24 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 10.588,03
	0009	4 APLICAÇÕES - Destacamento de Mogeiro	N/C	N/C	1.907,44 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.433,39
	0010	4 APLICAÇÕES - Escola Antônio de Andrade Sobrinho - Sítio Amarelo	N/C	N/C	614,20 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.105,56
	0011	4 APLICAÇÕES - Escola Cremilda da Silva Lira - Sítio Mangueira	N/C	N/C	488,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 878,40
	0012	4 APLICAÇÕES - Escola do Cumati - Sítio Cumati	N/C	N/C	992,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.785,60
	0013	4 APLICAÇÕES - Escola Francisco Valentim - Sítio Acará	N/C	N/C	3.128,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.630,40
	0014	4 APLICAÇÕES - Escola Iraci de Rodrigues Farias Melo	N/C	N/C	16.800,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 30.240,00
	0015	4 APLICAÇÕES - Escola João Bezerra de Sales - Sítio Gavião	N/C	N/C	1.680,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.024,00
	0016	4 APLICAÇÕES - Escola João Paulo II - Zona rural Benta da hora	N/C	N/C	753,60 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.356,48
	0017	4 APLICAÇÕES - Escola João Pedro Teixeira - Zona Rural assentamento	N/C	N/C	1.755,60 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.160,08
	0018	4 APLICAÇÕES - Escola João Vicente de Brito - Sítio Cabral	N/C	N/C	3.248,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.846,40
	0019	4 APLICAÇÕES - Escola José Antônio Rodrigues - Sítio Gaspar	N/C	N/C	818,32 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.472,98
	0020	4 APLICAÇÕES - Escola José Benedito da Silveira - Sítio Gameleira	N/C	N/C	3.753,60 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 6.756,48
	0021	4 APLICAÇÕES - Escola José Luciano Rodrigues - Sítio Guararema	N/C	N/C	356,96 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 642,53
	0022	4 APLICAÇÕES - Escola Leovigilda Martins	N/C	N/C	6.470,40 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 11.646,72
	0023	4 APLICAÇÕES - Escola Maria das dores chagas	N/C	N/C	7.128,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 12.830,40
	0024	4 APLICAÇÕES - Escola Maria José Vieira - Sítio Areal	N/C	N/C	1.142,40 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.056,32
	0025	4 APLICAÇÕES - Escola Municipal Antônio José de Andrade - Zona rural pintado	N/C	N/C	1.749,36 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.148,85
	0026	4 APLICAÇÕES - Escola Municipal João Avelino da Silva - Chã de areia	N/C	N/C	5.053,52 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 9.096,34
	0027	4 APLICAÇÕES - Escola Otávio Francisco Regis - Sítio Nogueira	N/C	N/C	856,80 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.542,24
	0028	4 APLICAÇÕES - Escola Paulo VI - Granjeiro	N/C	N/C	814,08 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.465,34
	0029	4 APLICAÇÕES - Escola Primeiro de Outubro - Assentamento Dom Marcelo	N/C	N/C	736,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.324,80
	0030	4 APLICAÇÕES - Escola Senador Rui Carneiro - Zona rural Camuri	N/C	N/C	2.985,92 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.374,66

Página 4 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



0031	4 APLICAÇÕES - Prefeitura de Mogi	N/C	N/C	4.445,92 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 8.002,66
0032	4 APLICAÇÕES - Samu de Mogi	N/C	N/C	2.379,96 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 4.283,93
0033	4 APLICAÇÕES - Secretaria de ação social	N/C	N/C	4.112,32 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 7.402,18
0034	4 APLICAÇÕES - Secretaria de Agricultura	N/C	N/C	2.778,72 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.001,70
0035	4 APLICAÇÕES - Secretaria de Educação	N/C	N/C	10.923,00 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 19.661,40
0036	4 APLICAÇÕES - Secretaria Municipal de Saúde	N/C	N/C	26.440,08 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 47.592,14
0037	4 APLICAÇÕES - Serviço de convivência e fortalecimento de vínculos	N/C	N/C	6.179,48 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 11.123,06
0038	4 APLICAÇÕES - UBS 1 – Âncora Estação – Francisca Gomes da Silva	N/C	N/C	2.090,60 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.763,08
0039	4 APLICAÇÕES - UBS 1 – Loteamento – Maria da Glória Alves da Silva	N/C	N/C	1.962,48 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.532,46
0040	4 APLICAÇÕES - UBS 2 – Centro – Terezinha Benício da Costa	N/C	N/C	4.089,48 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 7.361,06
0041	4 APLICAÇÕES - UBS 3 – Chã de Areia – Maria do Socorro das Silva	N/C	N/C	5.824,32 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 10.483,78
0042	4 APLICAÇÕES - UBS 4 – Âncora – José Severino da Silva – Zona Rural pintado	N/C	N/C	1.919,24 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.454,63
0043	4 APLICAÇÕES - UBS 4 – Gameleira	N/C	N/C	6.959,84 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 12.527,71
0044	4 APLICAÇÕES - UBS 5 – Âncora Areal – José Pinto da Silva	N/C	N/C	1.649,24 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.968,63
0045	4 APLICAÇÕES - UBS 5 – Camurim– José Pinto da Silva	N/C	N/C	2.169,36 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 3.904,85
0046	4 APLICAÇÕES - UBS 6 – Francisco Cândido	N/C	N/C	5.824,32 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 10.483,78
0047	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – Âncora Benta hora	N/C	N/C	1.448,24 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.606,83
0048	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – Âncora Gaspar	N/C	N/C	3.052,12 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 5.493,82
0049	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – Âncora Granjeiro	N/C	N/C	1.565,52 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.817,94
0050	4 APLICAÇÕES - UBS 7 – Cabral – Zona Rural	N/C	N/C	1.153,76 M²	R\$ 1,80	R\$ R\$ 2.076,77
TOTAL DO LOTE						R\$ 335.342,97
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 335.342,97

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 4 APLICAÇÕES - Academia da Saúde de Mogi

Página 5 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	23/04/2025 - 10:32:16	N/C	N/C	1.143,48	R\$2,75	R\$ 3.144,57	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:10:36	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,30	R\$ 3.773,48	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:54			1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:44:41	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:20:00	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:03:59	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:15:37	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:23:43	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:23:31	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,20	R\$ 3.659,14	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:35			1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:35:06	N/C	N/C	1.143,48	R\$3,60	R\$ 4.116,53	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:47:30	N/C	N/C	1.143,48	R\$2,70	R\$ 3.087,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 4 APLICAÇÕES -Anexo II da Escola Maria das Dores Chagas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 15:57:43	N/C	N/C	3.200,00	R\$2,75	R\$ 8.800,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:11:00	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,30	R\$ 10.560,00	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:54			3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:45:56	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:20:10	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:04:17	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:16:04	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:26:05	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:23:56	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,20	R\$ 10.240,00	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:35			3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:38:04	N/C	N/C	3.200,00	R\$3,60	R\$ 11.520,00	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:48:08	N/C	N/C	3.200,00	R\$2,70	R\$ 8.640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 4 APLICAÇÕES - Casa do empreendedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 15:58:11	N/C	N/C	1.005,24	R\$2,75	R\$ 2.764,41	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:12:04	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,30	R\$ 3.317,29	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:54			1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:46:16	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:20:25	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim

Página 6 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:04:42	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:16:29	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:27:39	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:24:11	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,20	R\$ 3.216,77	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:35			1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:38:22	N/C	N/C	1.005,24	R\$3,60	R\$ 3.618,86	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:48:39	N/C	N/C	1.005,24	R\$2,70	R\$ 2.714,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 APLICAÇÕES -Centro de eventos Walfrido Melo Silveira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 15:58:38	N/C	N/C	6.848,80	R\$2,75	R\$ 18.834,20	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:12:07	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,30	R\$ 22.601,04	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:54			6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:46:40	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:20:40	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:04:55	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:16:51	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:28:40	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:24:24	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,20	R\$ 21.916,16	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:35			6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:38:37	N/C	N/C	6.848,80	R\$3,60	R\$ 24.655,68	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:48:59	N/C	N/C	6.848,80	R\$2,70	R\$ 18.491,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 4 APLICAÇÕES - Clube Mogei de Baixo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 15:59:10	N/C	N/C	3.009,60	R\$2,75	R\$ 8.276,40	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:12:10	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,00	R\$ 9.028,80	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:54			3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:47:00	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:20:52	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:05:08	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:17:12	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:29:28	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:24:36	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,20	R\$ 9.630,72	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:35			3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:38:50	N/C	N/C	3.009,60	R\$3,60	R\$ 10.834,56	Sim

Página 7 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:49:19	N/C	N/C	3.009,60	R\$2,70	R\$ 8.125,92	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 4 APLICAÇÕES - Conselho tutelar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 15:59:43	N/C	N/C	2.166,72	R\$2,75	R\$ 5.958,48	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:12:44	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,30	R\$ 7.150,18	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:47:45	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:06	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:05:16	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:17:31	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:30:21	N/C	N/C	2.166,72	R\$36,00	R\$ 78.001,92	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:24:48	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,20	R\$ 6.933,50	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:39:03	N/C	N/C	2.166,72	R\$3,60	R\$ 7.800,19	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:49:44	N/C	N/C	2.166,72	R\$2,70	R\$ 5.850,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 4 APLICAÇÕES - CRAS de Mogeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:00:12	N/C	N/C	2.845,36	R\$2,75	R\$ 7.824,74	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:13:41	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,30	R\$ 9.389,69	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:48:01	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:14	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:05:26	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:17:50	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:31:04	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:24:59	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,20	R\$ 9.105,15	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:39:15	N/C	N/C	2.845,36	R\$3,60	R\$ 10.243,30	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:50:04	N/C	N/C	2.845,36	R\$2,70	R\$ 7.682,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 4 APLICAÇÕES - Creche Maria Leonardo de Lima

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:00:40	N/C	N/C	5.882,24	R\$2,75	R\$ 16.176,16	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:14:13	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,30	R\$ 19.411,39	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim

Página 8 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E


VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:48:18	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:24	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:05:44	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:18:11	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:31:53	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:25:11	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,20	R\$ 18.823,17	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:39:33	N/C	N/C	5.882,24	R\$3,60	R\$ 21.176,06	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:50:28	N/C	N/C	5.882,24	R\$2,70	R\$ 15.882,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 4 APLICAÇÕES - Destacamento de Mogeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:01:07	N/C	N/C	1.907,44	R\$2,75	R\$ 5.245,46	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:14:49	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,30	R\$ 6.294,55	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:48:34	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:31	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:05:57	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:18:32	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:32:35	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:25:21	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,20	R\$ 6.103,81	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:39:51	N/C	N/C	1.907,44	R\$3,60	R\$ 6.866,78	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:50:48	N/C	N/C	1.907,44	R\$2,70	R\$ 5.150,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 4 APLICAÇÕES - Escola Antônio de Andrade Sobrinho – Sítio Amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:01:44	N/C	N/C	614,20	R\$2,75	R\$ 1.689,05	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:15:13	N/C	N/C	614,20	R\$3,30	R\$ 2.026,86	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:48:54	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:44	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:07:08	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:18:52	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:33:35	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:25:34	N/C	N/C	614,20	R\$3,20	R\$ 1.965,44	Sim

Página 9 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:40:12	N/C	N/C	614,20	R\$3,60	R\$ 2.211,12	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:51:08	N/C	N/C	614,20	R\$2,70	R\$ 1.658,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 4 APLICAÇÕES - Escola Cremilda da Silva Lira – Sítio Mangueira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:02:31	N/C	N/C	488,00	R\$2,75	R\$ 1.342,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:15:43	N/C	N/C	488,00	R\$3,30	R\$ 1.610,40	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:49:14	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:21:55	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:07:21	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:19:18	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:34:12	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:25:44	N/C	N/C	488,00	R\$3,20	R\$ 1.561,60	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:40:32	N/C	N/C	488,00	R\$3,60	R\$ 1.756,80	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:51:27	N/C	N/C	488,00	R\$2,70	R\$ 1.317,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 4 APLICAÇÕES - Escola do Cumati – Sítio Cumati

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:03:00	N/C	N/C	992,00	R\$2,75	R\$ 2.728,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:16:04	N/C	N/C	992,00	R\$3,30	R\$ 3.273,60	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:49:33	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:22:04	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:07:31	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:19:37	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:34:59	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:26:09	N/C	N/C	992,00	R\$3,20	R\$ 3.174,40	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:40:45	N/C	N/C	992,00	R\$3,60	R\$ 3.571,20	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:51:47	N/C	N/C	992,00	R\$2,70	R\$ 2.678,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 4 APLICAÇÕES - Escola Francisco Valentim – Sítio Acará

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:03:35	N/C	N/C	3.128,00	R\$2,75	R\$ 8.602,00	Sim

Página 10 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:16:27	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,30	R\$ 10.322,40	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:49:57	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:22:12	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:07:54	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:19:52	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:35:37	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:26:43	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,20	R\$ 10.009,60	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:41:05	N/C	N/C	3.128,00	R\$3,60	R\$ 11.260,80	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:52:06	N/C	N/C	3.128,00	R\$2,70	R\$ 8.445,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 4 APLICAÇÕES - Escola Iraci de Rodrigues Farias Melo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:04:03	N/C	N/C	16.800,00	R\$2,75	R\$ 46.200,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:17:12	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,30	R\$ 55.440,00	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:50:16	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:22:25	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:08:16	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:20:11	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:36:31	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:26:55	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,20	R\$ 53.760,00	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:41:22	N/C	N/C	16.800,00	R\$3,60	R\$ 60.480,00	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:52:26	N/C	N/C	16.800,00	R\$2,70	R\$ 45.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 4 APLICAÇÕES - Escola João Bezerra de Sales – Sítio Gavião

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:04:33	N/C	N/C	1.680,00	R\$2,75	R\$ 4.620,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:17:38	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,30	R\$ 5.544,00	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:50:39	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:22:42	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:08:36	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:20:29	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim

Página 11 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:37:15	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:27:06	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,20	R\$ 5.376,00	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:41:39	N/C	N/C	1.680,00	R\$3,60	R\$ 6.048,00	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:52:54	N/C	N/C	1.680,00	R\$2,70	R\$ 4.536,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 4 APLICAÇÕES - Escola João Paulo II – Zona rural Benta da hora

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:05:05	N/C	N/C	753,60	R\$2,75	R\$ 2.072,40	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:18:23	N/C	N/C	753,60	R\$3,30	R\$ 2.486,88	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:51:04	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:22:54	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:08:51	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:20:47	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:41:44	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:27:16	N/C	N/C	753,60	R\$3,20	R\$ 2.411,52	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:41:56	N/C	N/C	753,60	R\$3,60	R\$ 2.712,96	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:53:14	N/C	N/C	753,60	R\$2,70	R\$ 2.034,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 4 APLICAÇÕES - Escola João Pedro Teixeira – Zona Rural assentamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:05:47	N/C	N/C	1.755,60	R\$2,75	R\$ 4.827,90	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:18:56	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,30	R\$ 5.793,48	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:51:26	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:23:17	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:09:22	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:21:03	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:42:18	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:27:27	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,20	R\$ 5.617,92	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:42:18	N/C	N/C	1.755,60	R\$3,60	R\$ 6.320,16	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:53:36	N/C	N/C	1.755,60	R\$2,70	R\$ 4.740,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - 4 APLICAÇÕES - Escola João Vicente de Brito – Sítio Cabral

Página 12 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:06:20	N/C	N/C	3.248,00	R\$2,75	R\$ 8.932,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:19:26	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,30	R\$ 10.718,40	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:51:45	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:23:33	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:09:53	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:21:24	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:42:58	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:27:41	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,20	R\$ 10.393,60	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:42:40	N/C	N/C	3.248,00	R\$3,60	R\$ 11.692,80	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:53:57	N/C	N/C	3.248,00	R\$2,70	R\$ 8.769,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - 4 APLICAÇÕES - Escola José Antônio Rodrigues – Sítio Gaspar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:06:49	N/C	N/C	818,32	R\$2,75	R\$ 2.250,38	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:19:53	N/C	N/C	818,32	R\$3,30	R\$ 2.700,46	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:52:03	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:23:47	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:10:05	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:21:43	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:43:27	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:27:51	N/C	N/C	818,32	R\$3,20	R\$ 2.618,62	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:43:05	N/C	N/C	818,32	R\$3,60	R\$ 2.945,95	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:54:15	N/C	N/C	818,32	R\$2,70	R\$ 2.209,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - 4 APLICAÇÕES - Escola José Benedito da Silveira – Sítio Gameleira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:08:11	N/C	N/C	3.753,60	R\$2,75	R\$ 10.322,40	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:20:16	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,30	R\$ 12.386,88	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:52:24	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:23:58	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim

Página 13 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:10:24	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:22:04	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:43:58	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:28:02	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,20	R\$ 12.011,52	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:43:22	N/C	N/C	3.753,60	R\$3,60	R\$ 13.512,96	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:54:33	N/C	N/C	3.753,60	R\$2,70	R\$ 10.134,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - 4 APLICAÇÕES - Escola José Luciano Rodrigues – Sítio Guararema

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:08:39	N/C	N/C	356,96	R\$2,75	R\$ 981,64	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:20:33	N/C	N/C	356,96	R\$3,30	R\$ 1.177,97	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:53:03	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:24:19	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:10:39	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:22:23	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:44:24	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:28:16	N/C	N/C	356,96	R\$3,20	R\$ 1.142,27	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:43:43	N/C	N/C	356,96	R\$3,60	R\$ 1.285,06	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:54:52	N/C	N/C	356,96	R\$2,70	R\$ 963,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - 4 APLICAÇÕES - Escola Leovigilda Martins

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:09:03	N/C	N/C	6.470,40	R\$2,75	R\$ 17.793,60	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:20:53	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,30	R\$ 21.352,32	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:53:19	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:24:28	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:10:51	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:22:58	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:44:57	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:28:26	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,20	R\$ 20.705,28	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36			6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:43:58	N/C	N/C	6.470,40	R\$3,60	R\$ 23.293,44	Sim

Página 14 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:55:09	N/C	N/C	6.470,40	R\$2,70	R\$ 17.470,08	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0023 - 4 APLICAÇÕES - Escola Maria das dores chagas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:09:34	N/C	N/C	7.128,00	R\$2,75	R\$ 19.602,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:21:17	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,30	R\$ 23.522,40	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:53:38	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:24:37	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:11:02	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:23:19	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:45:23	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:28:38	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,20	R\$ 22.809,60	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:44:13	N/C	N/C	7.128,00	R\$3,60	R\$ 25.660,80	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:55:30	N/C	N/C	7.128,00	R\$2,70	R\$ 19.245,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - 4 APLICAÇÕES - Escola Maria José Vieira – Sítio Areal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:09:54	N/C	N/C	1.142,40	R\$2,75	R\$ 3.141,60	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:21:39	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,30	R\$ 3.769,92	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:53:57	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:24:45	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:11:27	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:23:36	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:46:00	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:28:49	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,20	R\$ 3.655,68	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:36	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:44:38	N/C	N/C	1.142,40	R\$3,60	R\$ 4.112,64	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:56:12	N/C	N/C	1.142,40	R\$2,70	R\$ 3.084,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - 4 APLICAÇÕES - Escola Municipal Antônio José de Andrade – Zona rural pintado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:10:25	N/C	N/C	1.749,36	R\$2,75	R\$ 4.810,74	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:21:58	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,30	R\$ 5.772,89	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim

Página 15 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E


VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:54:15	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:24:57	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:12:08	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:23:53	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:46:35	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:29:06	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,20	R\$ 5.597,95	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:44:55	N/C	N/C	1.749,36	R\$3,60	R\$ 6.297,70	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:56:31	N/C	N/C	1.749,36	R\$2,70	R\$ 4.723,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - 4 APLICAÇÕES - Escola Municipal João Avelino da Silva – Chã de areia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:10:55	N/C	N/C	5.053,52	R\$2,75	R\$ 13.897,18	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:22:19	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,30	R\$ 16.676,62	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:54:34	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:25:09	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:12:23	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:24:10	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:47:03	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:29:18	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,20	R\$ 16.171,26	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:45:12	N/C	N/C	5.053,52	R\$3,60	R\$ 18.192,67	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:56:52	N/C	N/C	5.053,52	R\$2,70	R\$ 13.644,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - 4 APLICAÇÕES - Escola Otávio Francisco Regis – Sítio Nogueira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:11:28	N/C	N/C	856,80	R\$2,75	R\$ 2.356,20	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:22:39	N/C	N/C	856,80	R\$3,30	R\$ 2.827,44	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:55:47	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:25:37	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:13:02	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:24:27	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:47:32	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:29:29	N/C	N/C	856,80	R\$3,20	R\$ 2.741,76	Sim

Página 16 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:45:40	N/C	N/C	856,80	R\$3,60	R\$ 3.084,48	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:57:09	N/C	N/C	856,80	R\$2,70	R\$ 2.313,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - 4 APLICAÇÕES - Escola Paulo VI – Granjeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:11:48	N/C	N/C	814,08	R\$2,75	R\$ 2.238,72	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:22:59	N/C	N/C	814,08	R\$3,30	R\$ 2.686,46	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:56:08	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:25:45	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:13:25	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:24:45	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:47:56	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:29:40	N/C	N/C	814,08	R\$3,20	R\$ 2.605,06	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:45:53	N/C	N/C	814,08	R\$3,60	R\$ 2.930,69	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:57:24	N/C	N/C	814,08	R\$2,70	R\$ 2.198,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - 4 APLICAÇÕES - Escola Primeiro de Outubro – Assentamento Dom Marcelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:12:17	N/C	N/C	736,00	R\$2,75	R\$ 2.024,00	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:23:18	N/C	N/C	736,00	R\$3,30	R\$ 2.428,80	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:56:25	N/C	N/C	736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:25:57	N/C	N/C	736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:14:13	N/C	N/C	736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:25:00	N/C	N/C	736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:48:24	N/C	N/C	736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:29:51	N/C	N/C	736,00	R\$3,20	R\$ 2.355,20	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			736,00	R\$3,60	R\$ 2.649,60	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:46:13	N/C	N/C	736,00	R\$36,00	R\$ 26.496,00	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:57:45	N/C	N/C	736,00	R\$2,70	R\$ 1.987,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - 4 APLICAÇÕES - Escola Senador Rui Carneiro – Zona rural Camurin

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:12:42	N/C	N/C	2.985,92	R\$2,75	R\$ 8.211,28	Sim

Página 17 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:23:40	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,30	R\$ 9.853,54	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:56:41	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:26:14	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:14:27	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:25:18	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:48:50	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:30:03	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,20	R\$ 9.554,94	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:46:32	N/C	N/C	2.985,92	R\$3,60	R\$ 10.749,31	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:58:05	N/C	N/C	2.985,92	R\$2,70	R\$ 8.061,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - 4 APLICAÇÕES - Prefeitura de Mogeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:13:08	N/C	N/C	4.445,92	R\$2,75	R\$ 12.226,28	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:24:03	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,30	R\$ 14.671,54	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:56:56	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:26:22	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:14:38	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:25:36	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:49:13	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:30:15	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,20	R\$ 14.226,94	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:46:46	N/C	N/C	4.445,92	R\$3,60	R\$ 16.005,31	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:58:21	N/C	N/C	4.445,92	R\$2,70	R\$ 12.003,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - 4 APLICAÇÕES - Samu de Mogeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:13:27	N/C	N/C	2.379,96	R\$2,75	R\$ 6.544,89	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:24:21	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,30	R\$ 7.853,87	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:57:09	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:26:33	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:14:49	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:25:55	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim

Página 18 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:49:38	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:30:26	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,20	R\$ 7.615,87	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:46:58	N/C	N/C	2.379,96	R\$3,60	R\$ 8.567,86	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:58:42	N/C	N/C	2.379,96	R\$2,70	R\$ 6.425,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - 4 APLICAÇÕES - Secretaria de ação social

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:13:54	N/C	N/C	4.112,32	R\$2,75	R\$ 11.308,88	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:24:40	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,30	R\$ 13.570,66	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:57:25	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:26:44	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:15:00	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:26:14	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:49:59	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:30:38	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,20	R\$ 13.159,42	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:47:15	N/C	N/C	4.112,32	R\$3,60	R\$ 14.804,35	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:59:00	N/C	N/C	4.112,32	R\$2,70	R\$ 11.103,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - 4 APLICAÇÕES - Secretaria de Agricultura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:14:15	N/C	N/C	2.778,72	R\$2,75	R\$ 7.641,48	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:24:59	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,30	R\$ 9.169,78	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:57:41	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:26:52	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:15:18	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:26:46	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:50:28	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:30:50	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,20	R\$ 8.891,90	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:47:28	N/C	N/C	2.778,72	R\$3,60	R\$ 10.003,39	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:59:19	N/C	N/C	2.778,72	R\$2,70	R\$ 7.502,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - 4 APLICAÇÕES - Secretaria de Educação

Página 19 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:14:48	N/C	N/C	10.923,00	R\$2,75	R\$ 30.038,25	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:25:20	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,30	R\$ 36.045,90	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:57:55	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:27:00	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:15:33	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:27:05	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:50:59	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:01	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,20	R\$ 34.953,60	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:47:40	N/C	N/C	10.923,00	R\$3,60	R\$ 39.322,80	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 06:59:39	N/C	N/C	10.923,00	R\$2,70	R\$ 29.492,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - 4 APLICAÇÕES - Secretaria Municipal de Saúde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:15:11	N/C	N/C	26.440,08	R\$2,75	R\$ 72.710,22	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:25:43	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,30	R\$ 87.252,26	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:58:12	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:27:10	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:15:44	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:27:21	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:51:21	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:12	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,20	R\$ 84.608,26	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:47:55	N/C	N/C	26.440,08	R\$3,60	R\$ 95.184,29	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:00:00	N/C	N/C	26.440,08	R\$2,70	R\$ 71.388,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - 4 APLICAÇÕES - Serviço de convivência e fortalecimento de vínculos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:15:38	N/C	N/C	6.179,48	R\$2,75	R\$ 16.993,57	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:26:04	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,30	R\$ 20.392,28	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:58:30	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:27:22	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim

Página 20 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:16:35	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:27:38	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:51:51	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:23	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,20	R\$ 19.774,34	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:48:13	N/C	N/C	6.179,48	R\$3,60	R\$ 22.246,13	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:00:21	N/C	N/C	6.179,48	R\$2,70	R\$ 16.684,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - 4 APLICAÇÕES - UBS 1 – Âncora Estação – Francisca Gomes da Silva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:16:03	N/C	N/C	2.090,60	R\$2,75	R\$ 5.749,15	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:26:28	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,30	R\$ 6.898,98	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:58:46	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:27:47	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:17:01	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:27:54	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:52:59	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:34	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,20	R\$ 6.689,92	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:48:34	N/C	N/C	2.090,60	R\$3,60	R\$ 7.526,16	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:00:39	N/C	N/C	2.090,60	R\$2,70	R\$ 5.644,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - 4 APLICAÇÕES - UBS 1 – Loteamento – Maria da Glória Alves da Silva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:16:27	N/C	N/C	1.962,48	R\$2,75	R\$ 5.396,82	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:26:52	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,30	R\$ 6.476,18	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55			1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:59:13	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:02	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:17:15	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:28:12	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:53:26	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:45	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,20	R\$ 6.279,94	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:48:49	N/C	N/C	1.962,48	R\$3,60	R\$ 7.064,93	Sim

Página 21 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:01:02	N/C	N/C	1.962,48	R\$2,70	R\$ 5.298,70	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0040 - 4 APLICAÇÕES - UBS 2 – Centro – Terezinha Benício da Costa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:16:59	N/C	N/C	4.089,48	R\$2,75	R\$ 11.246,07	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:27:13	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,30	R\$ 13.495,28	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:55	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:59:30	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:12	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:17:47	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:28:29	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:54:06	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:31:55	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,20	R\$ 13.086,34	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:49:07	N/C	N/C	4.089,48	R\$3,60	R\$ 14.722,13	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:01:20	N/C	N/C	4.089,48	R\$2,70	R\$ 11.041,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - 4 APLICAÇÕES -UBS 3 – Chã de Areia – Maria do Socorro das Silva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:17:29	N/C	N/C	5.824,32	R\$2,75	R\$ 16.016,88	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:27:31	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,30	R\$ 19.220,26	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 14:59:48	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:28	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:18:07	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:28:46	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:54:40	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:32:23	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,20	R\$ 18.637,82	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:49:26	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:01:41	N/C	N/C	5.824,32	R\$2,70	R\$ 15.725,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - 4 APLICAÇÕES - UBS 4 – Âncora – José Severino da Silva – Zona Rural pintado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:18:00	N/C	N/C	1.919,24	R\$2,75	R\$ 5.277,91	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:27:50	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,30	R\$ 6.333,49	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim

Página 22 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E


VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:00:06	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:38	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:18:23	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:29:03	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:55:06	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:32:35	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,20	R\$ 6.141,57	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:50:03	N/C	N/C	1.919,24	R\$3,60	R\$ 6.909,26	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:01:59	N/C	N/C	1.919,24	R\$2,70	R\$ 5.181,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - 4 APLICAÇÕES - UBS 4 – Gameleira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:18:27	N/C	N/C	6.959,84	R\$2,75	R\$ 19.139,56	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:28:15	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,30	R\$ 22.967,47	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:00:30	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:47	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:18:55	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:29:23	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:55:34	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:32:47	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,20	R\$ 22.271,49	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:37			6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:50:16	N/C	N/C	6.959,84	R\$3,60	R\$ 25.055,42	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:02:20	N/C	N/C	6.959,84	R\$2,70	R\$ 18.791,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - 4 APLICAÇÕES - UBS 5 – Âncora Areal – José Pinto da Silva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:18:54	N/C	N/C	1.649,24	R\$2,75	R\$ 4.535,41	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:28:34	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,30	R\$ 5.442,49	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:00:53	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:28:58	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:19:11	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:29:41	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:56:00	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:32:56	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,20	R\$ 5.277,57	Sim

Página 23 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:50:32	N/C	N/C	1.649,24	R\$3,60	R\$ 5.937,26	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:02:43	N/C	N/C	1.649,24	R\$2,70	R\$ 4.452,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - 4 APLICAÇÕES - UBS 5 – Camurim– José Pinto da Silva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:19:22	N/C	N/C	2.169,36	R\$2,75	R\$ 5.965,74	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:28:53	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,30	R\$ 7.158,89	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:01:09	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:09	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:19:31	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:30:01	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:56:24	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:33:06	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,20	R\$ 6.941,95	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:50:51	N/C	N/C	2.169,36	R\$3,60	R\$ 7.809,70	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:03:02	N/C	N/C	2.169,36	R\$2,70	R\$ 5.857,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - 4 APLICAÇÕES - UBS 6 – Francisco Cândido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:19:43	N/C	N/C	5.824,32	R\$2,75	R\$ 16.016,88	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:29:11	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,30	R\$ 19.220,26	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:01:26	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:18	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:19:43	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:30:18	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:56:48	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:33:48	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,20	R\$ 18.637,82	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:51:04	N/C	N/C	5.824,32	R\$3,60	R\$ 20.967,55	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:03:21	N/C	N/C	5.824,32	R\$2,70	R\$ 15.725,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - 4 APLICAÇÕES -UBS 7 – Âncora Benta hora

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:20:09	N/C	N/C	1.448,24	R\$2,75	R\$ 3.982,66	Sim

Página 24 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

 A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E


F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:29:31	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,30	R\$ 4.779,19	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:01:39	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:27	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:20:01	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:30:36	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:57:12	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:33:59	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,20	R\$ 4.634,37	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:51:15	N/C	N/C	1.448,24	R\$3,60	R\$ 5.213,66	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:03:39	N/C	N/C	1.448,24	R\$2,70	R\$ 3.910,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - 4 APLICAÇÕES - UBS 7 – Âncora Gaspar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:20:36	N/C	N/C	3.052,12	R\$2,75	R\$ 8.393,33	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:29:50	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,30	R\$ 10.072,00	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:02:09	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:36	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:20:49	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:30:51	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:57:36	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:34:10	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,20	R\$ 9.766,78	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:51:29	N/C	N/C	3.052,12	R\$3,60	R\$ 10.987,63	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:03:56	N/C	N/C	3.052,12	R\$2,70	R\$ 8.240,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - 4 APLICAÇÕES -UBS 7 – Âncora Granjeiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:20:56	N/C	N/C	1.565,52	R\$2,75	R\$ 4.305,18	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:30:10	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,30	R\$ 5.166,22	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:02:49	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:44	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:21:03	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:31:07	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim

Página 25 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:57:57	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:34:19	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,20	R\$ 5.009,66	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:51:41	N/C	N/C	1.565,52	R\$3,60	R\$ 5.635,87	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:04:13	N/C	N/C	1.565,52	R\$2,70	R\$ 4.226,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - 4 APLICAÇÕES -UBS 7 – Cabral – Zona Rural

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	18/04/2025 - 16:21:17	N/C	N/C	1.153,76	R\$2,75	R\$ 3.172,84	Sim
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	06/05/2025 - 08:30:31	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,30	R\$ 3.807,41	Sim
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	06/05/2025 - 12:58:56			1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	06/05/2025 - 15:03:01	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	06/05/2025 - 15:29:54	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	06/05/2025 - 17:21:13	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	06/05/2025 - 20:31:30	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	06/05/2025 - 20:58:19	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	06/05/2025 - 21:34:37	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,20	R\$ 3.692,03	Sim
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	06/05/2025 - 23:33:38			1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	07/05/2025 - 06:51:53	N/C	N/C	1.153,76	R\$3,60	R\$ 4.153,54	Sim
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	07/05/2025 - 07:04:31	N/C	N/C	1.153,76	R\$2,70	R\$ 3.115,15	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	90 dias
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	60 dias
I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	120 dias
FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	60 dias
CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	60 dias
ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	120 dias
F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	60 dias
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	60 dias
4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	60 dias
J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	90 dias
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	90 dias
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	60 dias

Lances Enviados

0001 - DEDETIZAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/04/2025 - 10:32:16	512.329,51 (proposta)	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
06/05/2025 - 08:30:31	613.892,55 (proposta)	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
06/05/2025 - 12:58:56	670.685,89 (proposta)	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado

Página 26 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



06/05/2025 - 15:03:01	670.685,89 (proposta)	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
06/05/2025 - 15:29:55	670.685,89 (proposta)	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
06/05/2025 - 17:21:13	670.685,89 (proposta)	06.248.164/0001-19 - JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	Válido
06/05/2025 - 20:31:30	670.685,89 (proposta)	09.024.439/0001-29 - FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	Cancelado
06/05/2025 - 20:58:19	740.887,62 (proposta)	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
06/05/2025 - 21:34:37	596.165,23 (proposta)	14.133.443/0001-65 - CF CONSTRUTORA EIRELI	Válido
06/05/2025 - 23:33:38	670.685,89 (proposta)	22.242.281/0001-21 - ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
07/05/2025 - 06:51:53	694.532,29 (proposta)	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 07:04:31	503.014,41 (proposta)	30.055.695/0001-70 - GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	Cancelado
07/05/2025 - 10:09:15	502.963,65	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:10:38	502.913,65	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:10:41	502.862,69	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:11:26	502.812,69	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:11:27	502.762,35	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:12:39	502.712,35	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:12:40	502.661,96	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:12:55	502.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:12:55	502.611,96	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:12:56	501.949,59	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:04	501.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:06	500.949,53	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:15	501.800,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:29	499.990,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:30	499.939,55	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:36	500.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:55	499.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:13:56	499.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:13:57	498.949,31	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:14:25	498.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:14:25	497.949,33	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:14:54	450.000,00	09.024.439/0001-29 - FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	Cancelado
07/05/2025 - 10:14:55	449.949,23	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:15:06	449.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:15:08	448.949,06	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:15:31	448.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:15:32	447.949,04	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:16:11	435.945,84	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado

Página 27 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



07/05/2025 - 10:16:13	435.895,77	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:16:32	434.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:16:33	433.949,90	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:16:58	433.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:00	433.449,57	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:05	430.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:17:07	429.949,34	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:16	429.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:20	429.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:21	429.449,52	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:34	443.949,34	14.133.443/0001-65 - CF CONSTRUTORA EIRELI	Válido
07/05/2025 - 10:17:34	428.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:17:36	429.400,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:39	427.949,87	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:49	427.000,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:52	426.949,80	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:52	427.900,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:17:55	427.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:18:04	425.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:18:08	424.949,04	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:09	426.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:09	425.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:09	426.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:16	424.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:17	423.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:17	424.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:24	422.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:27	422.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:27	422.949,98	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:29	424.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:18:33	422.449,07	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:35	420.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:18:40	520.000,00	06.248.164/0001-19 - JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	Válido
07/05/2025 - 10:18:40	419.949,06	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:44	421.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:48	419.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:51	419.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:18:56	410.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido



07/05/2025 - 10:18:56	419.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:02	409.949,41	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:04	409.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:08	409.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:09	409.449,05	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:11	408.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:16	407.949,64	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:17	408.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:25	407.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:25	406.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:26	407.449,70	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:28	405.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:19:28	405.949,44	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:33	404.949,39	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:33	406.900,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:39	405.000,00	30.055.695/0001-70 - GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:41	403.900,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:42	404.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:42	403.849,60	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:44	403.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:19:45	402.949,10	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:49	402.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:49	404.000,00	30.055.695/0001-70 - GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:55	402.449,28	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:19:57	400.000,00	30.055.695/0001-70 - GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:05	399.949,92	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:07	402.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:20:08	401.400,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:13	399.950,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:16	399.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:17	399.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:20:18	399.449,13	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:19	399.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:21	398.949,12	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:27	399.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:27	398.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:30	397.949,56	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:31	420.000,00	14.133.443/0001-65 - CF CONSTRUTORA EIRELI	Válido
07/05/2025 - 10:20:35	397.550,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado



07/05/2025 - 10:20:38	397.499,25	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:39	390.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:20:41	389.949,31	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:44	397.900,00	22.242.281/0001-21 - ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Válido
07/05/2025 - 10:20:52	389.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:56	389.449,61	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:20:57	389.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:00	385.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:21:00	388.949,43	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:01	384.949,02	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:02	380.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:12	379.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:23	375.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:21:23	379.949,79	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:25	374.949,65	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:29	374.500,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:34	374.449,08	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:36	379.420,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:38	360.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:41	370.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:21:42	374.000,00	22.242.281/0001-21 - ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:42	359.950,00	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:21:51	359.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:21:57	358.949,11	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:10	350.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:22:12	349.949,17	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:12	372.183,01	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:14	358.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:15	355.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:23	358.850,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:30	345.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:22:34	344.949,94	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:39	320.000,00	09.024.439/0001-29 - FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:47	344.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:48	319.949,69	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:22:57	319.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:00	318.949,64	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:05	310.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado

Página 30 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



07/05/2025 - 10:23:09	344.000,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:23:11	309.949,13	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:21	309.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:26	308.949,83	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:27	335.400,00	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido
07/05/2025 - 10:23:53	305.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:23:57	304.949,13	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:24:08	300.000,00	30.055.695/0001-70 - GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	Cancelado
07/05/2025 - 10:24:12	299.949,71	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:24:34	300.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:24:54	298.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:24:57	297.949,25	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:25:10	295.000,00	23.614.574/0001-55 - F J DE SENA ARAUJO	Cancelado
07/05/2025 - 10:25:22	294.949,63	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:25:51	294.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:25:52	293.949,76	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:26:13	290.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:26:15	289.949,89	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:26:41	260.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:26:45	259.949,06	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:26:45	289.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:27:00	220.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:27:01	219.949,56	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:27:33	210.000,00	09.024.439/0001-29 - FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	Cancelado
07/05/2025 - 10:27:46	209.949,04	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:28:01	201.205,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:28:05	201.154,26	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:28:06	287.950,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:28:18	180.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:28:24	179.949,94	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:29:08	170.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:29:11	169.949,19	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:29:38	165.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:29:42	164.949,40	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:29:55	199.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:30:32	164.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:30:36	164.449,20	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:30:40	164.900,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado



07/05/2025 - 10:31:59	164.300,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:32:05	287.900,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:32:05	164.249,14	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:32:19	164.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:32:24	163.949,42	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:32:59	163.500,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:33:03	163.449,39	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:34:27	160.364,20	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:34:30	160.313,76	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:34:54	150.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:34:59	149.949,88	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:35:27	140.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:35:33	139.949,76	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:36:11	135.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:36:18	134.949,40	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:36:38	125.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:36:42	124.949,29	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:36:58	120.000,00	18.008.900/0001-40 - JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	Cancelado
07/05/2025 - 10:37:02	124.800,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:37:07	124.749,27	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:37:11	119.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:38:14	118.950,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:39:17	118.800,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:39:53	117.370,04	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:40:16	117.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:40:32	115.507,02	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:41:59	115.000,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:42:20	113.644,00	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:42:52	113.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:42:56	113.500,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:43:14	113.400,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:43:17	111.780,99	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:43:57	111.500,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:44:11	110.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:44:17	109.917,97	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:45:44	109.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:45:47	109.900,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:46:00	109.450,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado



07/05/2025 - 10:46:13	108.054,96	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:46:56	108.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:47:19	106.191,94	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:47:52	106.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:48:34	105.950,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:48:50	104.328,92	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:49:03	104.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:49:15	104.250,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:49:35	102.465,90	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:50:10	102.350,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:50:23	100.602,89	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:51:31	100.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:51:33	100.500,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:51:43	99.950,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:51:46	98.739,87	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:52:37	98.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:52:37	98.600,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:52:47	98.450,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:53:06	98.400,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:53:41	96.876,86	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:54:15	96.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:54:24	96.600,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:54:28	95.013,84	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:55:04	94.950,00	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	Cancelado
07/05/2025 - 10:55:09	94.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:55:10	93.150,82	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:55:38	93.100,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:55:48	91.287,81	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:56:33	91.200,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:57:11	89.424,79	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:58:08	88.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:58:21	87.561,78	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:58:51	87.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 10:59:15	85.698,76	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:00:26	85.600,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:00:32	83.835,74	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:01:19	83.700,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:02:13	81.972,73	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:03:35	81.900,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:03:49	80.109,71	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:05:10	80.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:05:29	78.246,69	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:07:16	78.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado

Página 33 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



07/05/2025 - 11:08:09	76.383,68	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:09:31	76.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:09:53	74.520,66	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:10:36	74.400,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:11:05	72.657,64	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:12:16	72.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:12:54	70.794,63	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:14:35	70.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:14:58	68.931,61	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:16:28	68.800,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:17:03	67.068,60	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:17:53	66.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:18:31	65.205,58	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:19:52	65.100,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:21:30	63.342,56	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:23:06	63.100,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:23:18	61.479,55	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:23:50	61.000,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:24:36	55.890,50	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	Cancelado
07/05/2025 - 11:25:22	55.500,00	53.318.621/0001-84 - J X DE ALMEIDA	Cancelado
20/06/2025 - 12:56:31	124.745,62	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Cancelado
13/08/2025 - 14:28:31	335.342,97	11.749.920/0001-23 - VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	04/06/2025 - 15:37:54	19.797.332/0001-77 - 4K DEDETIZACOES LTDA	COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, CONTRATOS E NFs DE SERVIÇOS E VIAGENS.pdf
Model	11/06/2025 - 14:50:24	17.685.659/0001-21 - R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	EXEQMOGEIROPB.zip
Model	23/06/2025 - 09:58:25	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	EXEQUIBILIDADE.zip
Model	15/07/2025 - 12:01:48	19.915.692/0001-26 - I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	certidoes_atualizadas.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
F J DE SENA ARAUJO	06/05/2025 - 10:24	FRANCISCO JUATHAN DE SENA ARAUJO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico)
JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	06/05/2025 - 13:00	JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico)
VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	06/05/2025 - 14:44	Valdeci Xavier Alves	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico)

Página 34 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



4K DEDETIZACOES LTDA	06/05/2025 - 16:47	KLEBSON BARBOZA MAGALHÃES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
19 CONTROL SERVIÇOS LTDA	07/05/2025 - 06:34	BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	07/05/2025 - 06:46	Gustavo Xavier de Sousa Amorim	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	07/05/2025 - 09:20	GIVANILDO LEANDRO DE AZEVEDO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
J X DE ALMEIDA	07/05/2025 - 09:22		-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
20/06/2025 - 09:52:27	R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
Desclassificação: Após análise de todos os documentos apresentados, Considerando o disposto no item 11.4 do Edital, que prevê como indicio de inexecutabilidade a apresentação de proposta com valores inferiores a 50% do valor orçado pela Administração, e garante ao licitante a oportunidade de demonstrar a exequibilidade da proposta, a empresa foi devidamente intimada a apresentar documentação comprobatória. Todavia, a declaração apresentada não se mostrou suficientes para comprovar a viabilidade da proposta, uma vez que: •⁠ ⁠ referem-se a serviços distintos, estão desatualizadas, não abrangem todos os custos diretos e indiretos, etc. •⁠ ⁠ Não evidenciam a cobertura adequada de todos os encargos trabalhistas, tributos, custos operacionais e margem de lucro compatível com a atividade econômica; •⁠ ⁠ Eventuais comparações com práticas anteriores da empresa não são suficientes para garantir a execução integral do objeto licitado com qualidade e dentro dos padrões exigidos pelo edital Não estão demonstrando principalmente a distância da sede do município, até a sede da empresa em questão. Diante disso, não restou demonstrada, de forma suficiente, a exequibilidade da proposta, motivo pelo qual esta Administração entende pela sua desclassificação, nos termos art. 59 Lei 14.133/2021).			
12/08/2025 - 10:46:08	19 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
Empresa desclassificada conforme solicitação de desistência da mesma			
20/06/2025 - 11:54:49	JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
Desclassificação: A empresa não apresentou a proposta atualizada conforme solicitado			
11/06/2025 - 09:45:25	4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
A EMPRESA SE ENCONTRA INABILITADA POR NÃO APRESENTAR O ITEM 12.3.15. Certificado de registro junto a ANVISA, EM NOME DA EMPRESA, E APRESENTOU O CREA, APENAS COM CONTRATO SOCIAL INICIAL, INVALIDANDO A CERTIDÃO, APÓS AS DEVIDAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO			
12/08/2025 - 12:49:26	FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
A empresa não apresentou a proposta atualizada			
12/08/2025 - 15:10:41	F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
A empresa não apresentou a proposta readequada			
07/05/2025 - 14:09:36	J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
A empresa se encontra inabilitada por não apresentar o item 12.3.11 do edital			
13/08/2025 - 14:02:40	GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO
A empresa não apresentou a proposta readequada			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/08/2025 - 14:48	-	-

Página 35 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



Adjudicações Revertidas

Data	Item	Justificativa
11/08/2025 - 14:24:59	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO	Conforme solicitado pela empresa o Desinteresse em Assinar o Contrato, vamos dar andamento ao certame

Homologações Revertidas

Data	Item	Justificativa
11/08/2025 - 14:24:59	Item 0001 - DEDETIZAÇÃO	Conforme solicitado pela empresa o Desinteresse em Assinar o Contrato, vamos dar andamento ao certame

Classificação Parcial

LOTE 0001 - DEDETIZAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	J X DE ALMEIDA	53.318.621/0001-84	Desclassificado	55.500,00
2º	4K DEDETIZACOES LTDA	19.797.332/0001-77	Desclassificado	55.890,50
3º	R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI	17.685.659/0001-21	Desclassificado	94.950,00
4º	JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO	18.008.900/0001-40	Desclassificado	120.000,00
5º	I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	19.915.692/0001-26	Desclassificado	124.745,62
6º	FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME	09.024.439/0001-29	Desclassificado	210.000,00
7º	F J DE SENA ARAUJO	23.614.574/0001-55	Desclassificado	300.000,00
8º	GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM	30.055.695/0001-70	Desclassificado	300.000,00
9º	VALDECI XAVIER ALVES 06319396440	11.749.920/0001-23	Arrematante	335.342,97
10º	ECCOSERV SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	22.242.281/0001-21	Classificado	397.900,00
11º	CF CONSTRUTORA EIRELI	14.133.443/0001-65	Classificado	420.000,00
12º	JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME	06.248.164/0001-19	Classificado	520.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/05/2025 - 14:19:04	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (parecer impugnação pregão detetização assinado.pdf) em 06/05/2025 às 14:19.
07/05/2025 - 10:08:19	Pregoeiro	bom dia, vamos iniciar o certame
07/05/2025 - 10:08:29	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/05/2025 - 10:08:54	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/05/2025 - 10:08:54	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/05/2025 - 10:08:54	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/05/2025 - 10:09:04	Pregoeiro	Vamos iniciar a fase de lances
07/05/2025 - 10:09:08	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/05/2025 - 10:09:08	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/05/2025 - 10:27:31	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 220.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/05/2025 - 10:28:04	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 220.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/05/2025 - 10:57:46	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 374.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/05/2025 - 10:58:09	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 374.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/05/2025 - 10:58:21	Pregoeiro	Senhores licitantes, gostaria de alerta-los a respeito dos preços ofertados, uma vez que podem ocorrer preços inexequíveis prejudicando assim o certame, bem como possíveis sanções a não cumprimentos contratuais.
07/05/2025 - 11:16:51	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 295.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/05/2025 - 11:22:10	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 295.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/05/2025 - 11:25:42	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 55.890,50 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.

Página 36 de 39

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2025 às 09:50:49.
Código verificador: DEA44E



07/05/2025 - 11:27:24	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/05/2025 - 11:30:04	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante J X DE ALMEIDA - ME com lance de R\$ 55.500,00.
07/05/2025 - 11:30:39	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 07/05/2025.
07/05/2025 - 13:04:20	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/05/2025 - 13:04:42	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
07/05/2025 - 13:42:24	Pregoeiro	vamos passar a análise dos documentos de habilitação
07/05/2025 - 14:09:36	Sistema	O fornecedor J X DE ALMEIDA foi desclassificado no processo.
07/05/2025 - 14:09:36	Sistema	Motivo: A empresa se encontra inabilitada por não apresentar o item 12.3.11 do edital
07/05/2025 - 14:09:36	Sistema	O fornecedor J X DE ALMEIDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
07/05/2025 - 14:09:36	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante 4K DEDETIZACOES LTDA com lance de R\$ 55.890,50.
07/05/2025 - 14:09:50	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:09 do dia 07/05/2025.
07/05/2025 - 14:15:05	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/05/2025 - 14:20:46	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
03/06/2025 - 14:41:21	Pregoeiro	boa tarde a todos, vamos retomar o certame amanhã (04/06) as 14:00
04/06/2025 - 14:06:26	Pregoeiro	bom dia, vamos retornar o certame
04/06/2025 - 14:16:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 05/06/2025.
04/06/2025 - 14:16:33	Sistema	Motivo: Tendo em vista a discrepância encontrada entre a proposta inicial e o preço final proposto pela empresa, tendo sido ofertado o valor de R\$: 670.685,89 ficando o valor após o lance de R\$: 55.886,94, totalizando um desconto total de 91,87 %, ficando com fortes indícios de inexequibilidade podendo causar grandes prejuízos ao erário e funcionamento público. Em atendimento ao item 11.4 do edital, os itens que estão acima da margem de 50% do valor de referência, solicitamos composição dos custos através de contratos de prestação de serviços/notas fiscais com valores similares e que comprove a exequibilidade dos preços ofertados, ou composição de custos detalhando todo os gastos fixos e variáveis da prestação de serviço, ou qualquer outro meio que comprove de forma plausível a exequibilidade da proposta enviada, sob pena de desclassificação.
04/06/2025 - 15:37:54	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
04/06/2025 - 15:37:59	F. 4K DEDETIZACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Prezados, Em atendimento à diligência solicitada por este respeitável Pregoeiro, encaminhamos, para análise, a documentação comprobatória referente aos custos e à capacidade operacional da nossa empresa para a execução do objeto licitado.
04/06/2025 - 15:38:09	F. 4K DEDETIZACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Anexamos, neste envio, contratos vigentes que mantemos com diversos municípios localizados nos estados da Paraíba, Pernambuco, Bahia, Piauí, Ceará, Alagoas, Rio Grande do Norte, entre outros, evidenciando nossa atuação efetiva e regular na região. Incluímos também notas fiscais relativas à aquisição de produtos e materiais indispensáveis à execução dos serviços contratados, além de notas fiscais de deslocamentos e viagens recentes realizadas com a finalidade de viabilizar a operacionalização desses contratos.
04/06/2025 - 15:38:15	F. 4K DEDETIZACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Ressaltamos que os documentos apresentados demonstram de forma clara e objetiva a estrutura logística, operacional e financeira da empresa, assegurando nossa plena capacidade de atendimento às exigências do certame. Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.
10/06/2025 - 10:24:40	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame amanhã as 09:30
11/06/2025 - 09:38:00	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame
11/06/2025 - 09:45:25	Sistema	O fornecedor 4K DEDETIZACOES LTDA foi desclassificado no processo.
11/06/2025 - 09:45:25	Sistema	Motivo: A EMPRESA SE ENCONTRA INABILITADA POR NÃO APRESENTAR O ITEM 12.3.15. Certificado de registro junto a ANVISA, EM NOME DA EMPRESA, E APRESENTOU O CREA, APENAS COM CONTRATO SOCIAL INICIAL, INVALIDANDO A CERTIDÃO, APÓS AS DEVIDAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO
11/06/2025 - 09:45:25	Sistema	O fornecedor 4K DEDETIZACOES LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
11/06/2025 - 09:45:25	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI com lance de R\$ 94.950,00.
11/06/2025 - 09:45:34	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 11/06/2025.
11/06/2025 - 10:19:16	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
11/06/2025 - 10:50:06	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
11/06/2025 - 12:29:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 12/06/2025.
11/06/2025 - 12:29:16	Sistema	Motivo: Em atendimento ao item 11.4 do edital, os itens que estão acima da margem de 50% do valor de referência, solicitamos composição dos custos através de contratos de prestação de serviços/notas fiscais com valores similares e que comprove a exequibilidade dos preços ofertados, ou composição de custos detalhando todo os gastos fixos e variáveis da prestação de serviço, ou qualquer outro meio que comprove de forma plausível a exequibilidade da proposta enviada, sob pena de desclassificação.
11/06/2025 - 14:50:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/06/2025 - 13:07:21	Pregoeiro	boa tarde, vamos passar para a análise da diligencia apresentada e dos documentos de habilitação, o retorno do certame será informado com 1 dia de antecedencia
18/06/2025 - 16:09:14	Pregoeiro	Vamo retornar o certame na sexta-feira (20/06) as 09:30
20/06/2025 - 09:48:42	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame
20/06/2025 - 09:52:27	Sistema	O fornecedor R&F DEDETIZACAO AMBIENTAL EIRELI foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.



20/06/2025 - 09:52:27	Sistema	Motivo: Após análise de todos os documentos apresentados, Considerando o disposto no item 11.4 do Edital, que prevê como indicio de inexequibilidade a apresentação de proposta com valores inferiores a 50% do valor orçado pela Administração, e garante ao licitante a oportunidade de demonstrar a exequibilidade da proposta, a empresa foi devidamente intimada a apresentar documentação comprobatória. Todavia, a declaração apresentada não se mostrou suficientes para comprovar a viabilidade da proposta, uma vez que: -⁠ ⁠ referem-se a serviços distintos, estão desatualizadas, não abrangem todos os custos diretos e indiretos, etc. -⁠ ⁠ Não evidenciam a cobertura adequada de todos os encargos trabalhistas, tributos, custos operacionais e margem de lucro compatível com a atividade econômica; -⁠ ⁠ Eventuais comparações com práticas anteriores da empresa não são suficientes para garantir a execução integral do objeto licitado com qualidade... (CONTINUA)
20/06/2025 - 09:52:27	Sistema	(CONT. 1) e dentro dos padrões exigidos pelo edital Não estão demonstrando principalmente a distância da sede do município, até a sede da empresa em questão. Diante disso, não restou demonstrada, de forma suficiente, a exequibilidade da proposta, motivo pelo qual esta Administração entende pela sua desclassificação, nos termos art. 59 Lei 14.133/2021).
20/06/2025 - 09:52:27	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO com lance de R\$ 120.000,00.
20/06/2025 - 09:52:40	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:52 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:54:49	Sistema	O fornecedor JOSE VIEIRA DA SILVA FILHO foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 11:54:49	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a proposta atualizada conforme solicitado
20/06/2025 - 11:54:49	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA com lance de R\$ 124.749,27.
20/06/2025 - 11:55:03	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 12:56:32	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 13:53:36	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
20/06/2025 - 13:54:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 23/06/2025.
20/06/2025 - 13:54:22	Sistema	Motivo: Em atendimento ao item 11.4 do edital, os itens que estão acima da margem de 50% do valor de referência, solicitamos composição dos custos através de contratos de prestação de serviços/notas fiscais com valores similares e que comprove a exequibilidade dos preços ofertados, ou composição de custos detalhando todo os gastos fixos e variáveis da prestação de serviço, ou qualquer outro meio que comprove de forma plausível a exequibilidade da proposta enviada, sob pena de desclassificação.
23/06/2025 - 09:58:25	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/06/2025 - 09:22:49	Pregoeiro	vamos retornar o certame amanhã às 11:00
26/06/2025 - 11:25:48	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame
14/07/2025 - 10:44:41	Pregoeiro	vamos retornar o certame amanhã às 11:00
15/07/2025 - 11:25:02	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame
15/07/2025 - 11:25:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 11:25:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 124.745,62 para corresponder a proposta readequada.
15/07/2025 - 11:25:40	Sistema	O fornecedor I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
15/07/2025 - 11:25:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 11:35.
15/07/2025 - 11:42:04	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:42 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 11:42:04	Sistema	Motivo: Fica aberto prazo para a empresa atualizar suas certidões que já venceram
15/07/2025 - 12:01:48	Sistema	O documento anexo solicitado no lote 0001 foi enviado ao processo.
15/07/2025 - 12:07:06	F. I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA	Documentação Lote 0001: Senhor pregoeiro, já anexamos as certidões negativas atualizadas, caso julgue necessário de mais alguma coisa estamos a disposição..
15/07/2025 - 16:03:24	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA.
15/07/2025 - 16:03:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 16:13.
15/07/2025 - 16:20:03	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/07/2025 - 11:31:06	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
29/07/2025 - 11:31:12	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
11/08/2025 - 14:24:52	Sistema	O lote 0001 teve a homologação revertida por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
11/08/2025 - 14:24:52	Sistema	Motivo: Conforme solicitado pela empresa o Desinteresse em Assinar o Contrato, vamos dar andamento ao certame
11/08/2025 - 14:24:59	Sistema	O lote 0001 teve a adjudicação revertida por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
11/08/2025 - 14:24:59	Sistema	Motivo: Conforme solicitado pela empresa o Desinteresse em Assinar o Contrato, vamos dar andamento ao certame
11/08/2025 - 14:25:57	Pregoeiro	vamos retornar o certame amanhã às 10:25
12/08/2025 - 10:45:46	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame
12/08/2025 - 10:46:08	Sistema	O fornecedor I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA foi rejeitado no processo.
12/08/2025 - 10:46:08	Sistema	Motivo: Empresa desclassificada conforme solicitação de desistência da mesma
12/08/2025 - 10:46:08	Sistema	O fornecedor I9 CONTROL SERVIÇOS LTDA foi rejeitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
12/08/2025 - 10:46:08	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME com lance de R\$ 210.000,00.
12/08/2025 - 10:46:28	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:46 do dia 12/08/2025.
12/08/2025 - 12:49:26	Sistema	O fornecedor FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME foi rejeitado no processo.
12/08/2025 - 12:49:26	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a proposta atualizada
12/08/2025 - 12:49:26	Sistema	O fornecedor FF DAS NEVES SAÚDE AMBIENTAL 13 ME foi rejeitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.

Página 38 de 39



12/08/2025 - 12:49:26	Sistema	O lote 0001 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
12/08/2025 - 12:49:39	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/08/2025 às 12:59.
12/08/2025 - 12:49:39	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 300.000,00 para o lote 0001 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 12/08/2025 às 12:59.
12/08/2025 - 12:59:00	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o lote .
12/08/2025 - 13:05:27	Sistema	Desempate realizado para o lote 0001 tem como vencedor o fornecedor com token 1
12/08/2025 - 13:05:38	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:05 do dia 12/08/2025.
12/08/2025 - 15:10:41	Sistema	O fornecedor F J DE SENA ARAUJO foi rejeitado no processo.
12/08/2025 - 15:10:41	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a proposta readequada
12/08/2025 - 15:10:41	Sistema	O fornecedor F J DE SENA ARAUJO foi rejeitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
12/08/2025 - 15:10:41	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM com lance de R\$ 300.000,00.
12/08/2025 - 15:11:25	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:11 do dia 12/08/2025.
12/08/2025 - 16:21:45	Pregoeiro	Ao fim do prazo, suspenderemos o certame e retomaremos amanhã as 14:00
13/08/2025 - 14:01:36	Pregoeiro	Boa tarde, vamos retornar o certame
13/08/2025 - 14:02:40	Sistema	O fornecedor GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM foi rejeitado no processo.
13/08/2025 - 14:02:40	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a proposta readequada
13/08/2025 - 14:02:40	Sistema	O fornecedor GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM foi rejeitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
13/08/2025 - 14:02:40	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante VALDECI XAVIER ALVES 06319396440 com lance de R\$ 335.400,00.
13/08/2025 - 14:02:49	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:02 do dia 13/08/2025.
13/08/2025 - 14:28:32	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
13/08/2025 - 14:38:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/08/2025 - 14:38:06	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 335.342,97 para corresponder a proposta readequada.
13/08/2025 - 14:38:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/08/2025 às 14:48.
13/08/2025 - 14:52:22	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
13/08/2025 - 14:52:25	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.


 Wilson Lourenço de Brito
 Pregoeiro


 ANTONIO JOSÉ FERREIRA
 Autoridade Competente


 LUIS FRANCISCO DA SILVA MELO
 Apoio


 MACIEL PEREIRA DA SILVA
 Apoio

